
ISTITUTO  COMPRENSIVO 1  
Via Sardegna, 5- 14100   ASTI   Tel. 0141- 531317 – 590417 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R 

email: atic81800r@istruzione.it – atic81800r@pec.istruzione.it 

 sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.gov.it 

 

 

CODICE PROGETTO 

10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-200 

  

Determina n. 13 Asti, 16/02/2017 

         

All'Albo on line 

Agli Atti 
       

 

DETERMINA di Aggiudicazione provvisoria procedura ricerca personale esperto per 

laboratorio attività espressivo musicale integrato per alunni scuola primaria 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il provvedimento prot. n. 152 B1/12 IV.05 del 31/01/17 di avviso di selezione pubblica per la ricerca 

di personale esperto per la realizzazione di un laboratorio di attività motoria integrata per alunni disabili 

delle scuole dell’infanzia “L.Borgo” e “Miroglio” max ore 20 e della scuola primaria “Baracca” e “Ferraris” 

max ore 80 

VISTO  il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo Codice degli Appalti” 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001 relativo al conferimento di incarichi agli esperti esterni PA 

VISTI gli articoli 33 (Interventi del Consiglio di istituto nell'attività negoziale) e 34 (Procedura ordinaria di 

contrattazione) del D.L. 44/2001 concernenti le Istruzioni Generali sulla gestione amministrativa contabile 

delle Istituzioni Scolastiche 

VISTO il regolamento sull’attività negoziale per la fornitura di beni, servizi e prestazioni d’opera, approvato 

dal C.I. nella seduta del 13/02/17 

CONSIDERATO che alla data di scadenza dell'avviso sopracitato, prevista entro le ore ore 14,00 del 

10/02/17 è pervenuta una sola offerta, da parte dell’A.S.D. Idee in Movimento (legale rappresentante 

Grattapaglia Romeo)   

VISTO che la presenza di una sola offerta non rende necessario lo svolgimento di una procedura 

comparativa per la valutazione delle offerte pervenute 

VISTA l’unica domanda di partecipazione alla procedura per la selezione indicata nelle premesse 

RITENUTI validi i titoli prodotti e l’offerta economica  

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione in via provvisoria dell’incarico per l’A.S. 2016/17 per la realizzazione del laboratorio 

di attività motoria integrata rivolto agli alunni disabili della scuola dell’infanzia “L.Borgo” e 

“Miroglio” max ore 20  e della scuola primaria “Baracca” e “Ferraris” max ore 80 

all’ ’A.S.D. Idee in Movimento – legale rappresentante Romeo Grattapaglia – P.I. 013432700052 

per un max 100 ore complessive 



compenso orario lordo € 14,64 (Iva compresa)   

Codice CIG: ZAB1D67AC0 

La presente determina viene pubblicata all’albo dell’istituto e avverso il presente provvedimento 

può essere proposto reclamo, da presentare entro 5 giorni dalla pubblicazione, a mano presso gli 

Uffici di segreteria di questa Scuola o tramite mail certificata PEC al seguente indirizzo : 

atic81800r@pec.istruzione.it 

Decorso tale termine (20/02/2017), in mancanza di reclami o opposizioni, l'aggiudicazione 

dell'incarico si riterrà definitiva e si procederà alla stipula del contratto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Alessandra LONGO 

 


		2017-02-16T10:12:15+0100
	LNGLSN67H67A479L




